
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso sin Ciudad Universitaria

T«*. 03S1 -4334120 E-nall; fcaunc@ajfra.unc.edu.ar

CUDAP. 0012950/2011

VISTO:
Las presentes actuaciones por las cuales se solicita autorización para realizar

el Curso Exíraprogramático: "La escritura de resúmenes de trabajos científicos en
Ingles"; y

CONSIDERANDO: /

Que dicha presentación fuera avalada por ía Secretaría de Asuntos
Académicos de esta Casa.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

i

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Autorizar la realización del Curso Extraprogramático con
modalidad semi presencial "La escritura de resúmenes de trabajos científicos en
Ingles", a realizarse en el segundo cuatrimestre del presente año académico,
organizado por la Cátedra Inglés y Coordinado por la Lie. Alicia tnés PÉREZ de
PEREYRA y serán docentes def mismo la Prof, Andrea BELMONTE y la Trad, Cecilia
TOSSI, ambas docentes de la mencionada Cátedra. ,

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas ratifiqúese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a las Secretarias de Asuntos
Académicos y General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido, notifíquese a las
interesados a sus efectos. Por el Área de Comunicaciones dése amplia difusión.
Cumplido. Archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A SEIS DÍAS DEL MES
DE MAYO DEL AÑO DOS MIL ONCE.

ing, ftgr. JUAN
SECRETAftfQ SENESM.

¥
Faoulwd

. -V.,'., ;'>V

' •$ m
• '•'i1'''

%"*>. x-í¿t;.";. ' .--ff ,.»"V*̂ i ^j\ ^' r -"•' í' • h1

RESOLUCIÓN N° ^^Í7i
E.A,


